[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2021                                                                                                                     №659

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2020 №1493 «Об утверждении регламента работы административной комиссии г. Сосновоборска»

Во исполнение Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", решения Сосновоборского городского Совета депутатов от 19.10.2020 № 3/10–р "О создании административной комиссии г. Сосновоборска", руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2020 №1493 «Об утверждении регламента работы административной комиссии г. Сосновоборска» (далее - постановление).

1.1. пункт 2.1 приложения 1 к постановлению читать в редакции следующего содержания:

«2.1. Заседания административной комиссии проводятся каждую среду месяца в 15:00 час. в здании администрации города Сосновоборска на 2 этаже, зал заседаний.».

2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев